EJ. *de conservanda valetudine & thermis Vallesianis* Francof. 1629. 4. \*. Consilium est pro viro illustri dieteticum, quo integra fere victus ratio continetur. Recte contra vulgare præjudicium monet, scorbutum infrequentem in Helvetia morbum esse. De thermarum usu.

In EJ. *chirurgischem Reiskasten* Basl. 1615. 8. \*. Medicamenta usitata recensentur.

In *observationibus & epistolis*, conjunctim Francof. 1646. fol. 1687. fol. \* editis, ipsi princeps utique scopus fuit, chirurgica scribere, multa tamen practici sunt argumenti; hydrocephali pluscula exempla, dolor capitis a verme narium, hoc excusso sedatus; alius profluvio sanguinis per alvum curatus; in alio ægro futuræ capitis dimotæ. Alii rariores casus. Intestina a vermibus erosa. Laudani felix in atroci dolore usus. Mentis alienatio ab antimonio, ab aura maligna. Phrenitis curata. Melancholia confirmata in maniam abiit, quæ se curari passa est. Maniæ exempla. Somnambulo: qui ipse a lapsu morbo liberatus est. Lethargus ex fumo novæ fornacis funestus. Paralyseos casus: etiam ex balnei usu accitæ & a frigida. Paralytis brachii osse fracto curata. Spasmi ex lue venerea; ex aura maligna. Epilepsia etiam in virili ætate curata, & fetacei auxilio sublata. Apoplexia: ab ea mortua femina sanguinem post mortem profudit. Catarrhus suffocans. Morbi oculorum interni, ut amaurosis ab hydropse. Surditas curata. Lapilli pulmonis. Phthisis fetaceo superata. Pleuritis per urinam judicata. Noxæ repercussionis. Venæ sectio ferius facta, tamen benefica. Læsus, ut putat noster, a secta contra præcepta artis oppositi lateris vena. Asthma ex obesitate. Hydrops pericardii. Deglutitio læsa, ut potus absque suffocationis metu non posset degluti. Cardialgia ex potu frigidæ. Fames nimia. Alitiæ diuturnæ exempla. Urina per vomitum reddita. Tania. Volvulus ex scirrho cancroso intestini tenuis. Alvi constipatio: alia exempla. Dysenteria a frigidæ potu, & idem morbus male frigida curatus. Varia mala ex hæmorrhoidibus sub-

pressis,

pressis, etiam paralytis. Hepatis inflammatio a calidis admotis, a cucurbitulis. Calculi fellei. Hydrops abstinencia a potu sanatus. Lienis tumidi, scirrholi, materia gypsea referti. Nephritis male curata. Retentio periculosa lotii post terebinthinæ usum. Gravissima ischuria aliquoties sanata. Diabetes. Aliena & pili per urinam. Varia mala ex subpressa menstrua purgatione: alias menses absque noxa retenti. Uteri hydrops. Mensium aliæ varietates. Sterilitas. Fetus retenti. Infantum morbi. Morbi cutanei. Malum venereum: infectio varia. Inunctionem veram hujus mali antidotum esse. Venena varia. Fungi perniciosi. Medicamenta varia simplicia, composita.